
nivErsidad Nacional de Salta réjral N"  FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 28 de Abril de 2007.- 

253/08 	 Expediente N° 14.029/08 

VISTO: 

Estas actuaciones, relacionadas con la donación de material bibliográfico, realizada por la Profesora 
Susana Gea, docente de esta Unidad Académica, con destino a la Biblioteca de esta Facultad, atento que en su 
tratamiento se dio cumplimiento a las disposiciones del Reglamento de Donaciones en vigor, aprobado por Res. 
797/86; y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(en sesión ordinaria del día 23/04/08-C. Reg. y Desarrollo-Despacho N° 8/08) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aceptar de la Ing. Susana Gea, con domicilio en: Jorge Gras 638-Cdad. Del Milagro de esta 
ciudad, la donación efectuada, con destino a la Biblioteca "Ing. R. F POPPI", según se detalla a continuación: 

DETALLE CANT. P. Unit.: $ 
-ACI MATERIALS JOURNAL. 1 30.00 
V. 104 N° 4- July-August 2007 
-ACI MATERIALS JOURNAL. 1 30.00 
V. 104 N° 5- September-October 2007 
-ACI MATERIALS JOURNAL. 1 30.00 
V. 104 N° 6- November-December 2007 
-ACI STRUCTURAL JOURNAL 1 30.00 
V. 104 N° 4- July-August 2007 
-ACI STRUCTURAL JOURNAL 1 30.00 
V. 104 N° 5- September-October 2007 
-ACI STRUCTURAL JOURNAL 1 30.00 
V. 104 N° 6- November-December 2007 
-CI CONCRETE INTERNATIONAL 1 30.00 
V. 29 N° 5- May 2007 
-CI CONCRETE INTERNATIONAL 1 30.00 
V. 29 N° 7- July 2007 
-CI CONCRETE INTERNATIONAL 1 30.00 
V. 29 N° 8 — August 2007 
-CI CONCRETE INTERNATIONAL 1 30.00 
V. 29 N° 9 — September 2007 
-CI CONCRETE INTERNATIONAL 1 30.00 
V. 29 N°10 — October 2007 
-CI CONCRETE INTERNATIONAL 1 30.00 
V. 29 N°11 — November 2007 
-CI CONCRETE INTERNATIONAL 1 30.00 
V. 29 N°12 — December 2007 

TOTAL: 	  13 $ 390.00 

SON: TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 

ARTICULO2°.- Agradecer a la Ing. Susana Gea, la valiosa donación a que hace referencia el Artículo 



Universidad Nacional de Salta 

1113" 
FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bo ivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing®unsa.edu.ar  

.///... 253/08 	 Expediente N° 14.029/08 

precedente. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber a Dirección General de Administración, Dirección de Patrimonio, Dirección de 
Contabilidad, al Departamento de Compras y Patrimonio de esta Facultad, a la Ing. Susana Gea y a la 
Supervisora A/C de la Biblioteca de esta Facultad, Gloria M. Campos, para su toma de razón y demás efectos. 

NM 

Dra. MARIA ALEJAN Á.A BERTOZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD-  DE INGEHIERIA Ing. JORGE FELIX ALMAZAh 
DECANO 

7.AWITAD DE INGENIFPit 

• 


	Page 1
	Page 2

